[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
______________________________________________________________________________________________________________________
от 26.10.2011г.  № 12/24

               г.Шатура

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 01.12.2010 №6/13 «Об установлении тарифа на подключение к системе холодного водоснабжения МУП «Шатурское ПТО ГХ» вновь создаваемых (реконструируемых) объектов капитального строительства на 2011 год»
В связи с назначением открытого акционерного общества «Водоканал Московской области» исполнителем инвестиционной программы по развитию объектов водоснабжения МУП «Шатурское ПТО ГХ» на 2011-2017 г.г.,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 01.12.2010 №6/13 «Об установлении тарифа на подключение к системе холодного водоснабжения МУП «Шатурское ПТО ГХ» вновь создаваемых (реконструируемых) объектов капитального строительства на 2011 год», заменив  слова «МУП «Шатурское ПТО ГХ» словами «ОАО «Водоканал Московской области» в названии и в тексте решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
3. Направить настоящее решение главе Шатурского муниципального района для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов                                             Ю.А. Самышев

Глава муниципального  района

                       А.Д. Келлер